
21 plynových autobusů MAN pro Děčín
28.11 2017 17:05, Redakce, Nezařazené

Dopravní podnik města Děčína uzavřel výběrové řízení na dodávku celkem 21 městských autobusů
s pohonem na stlačený zemní plyn, které mají omladit vozový park místní MHD. Vítězem tendru se
stala společnost MAN Truck & Bus.

Výběrové řízení na dodání celkem 21 autobusů bylo vypsáno již v květnu 2017. Po úpravě zadávací
dokumentace došlo k prodloužení termínu na odevzdání nabídek do 31. 7. 2017. Do té doby tak
učinili celkem 4 výrobci, z toho jeden bez zastoupení v ČR. Zakázku v odhadované hodnotě 143,1
mil. Kč nakonec vyhrála společnost MAN Truck & Bus, která 21 autobusů nabídla za částku 130,185
mil. Kč. Nákup vozidel v provedení na CNG má být spolufinancován EU v rámci programu
integrovaných projektů ITI.

MAN Truck & Bus by měl do doby 6 měsíců od uzavření smlouvy (předpoklad je na jaře 2018) dodat
nejprve 9 sólo vozů MAN Lion’s City CNG a 1 článkový vůz MAN Lion’s City G CNG, zbylých 11 vozů
téhož typu (9 sólo a 2 článkové) pak do 31. 8. 2018. Nová vozidla nahradí takřka celou stávající
flotilu městských autobusů ve městě. Pro české zastoupení společnosti MAN Truck & Bus
představuje vítězství v tendru na nové autobusy pro Děčín doposud největší úspěch v rámci prodejů
městských autobusů u nás.

Libor Hinčica

Url: 21 plynových autobusů MAN pro Děčín

https://www.cs-dopravak.cz/2017-11-28-21-plynovch-autobus-man-pro-dn/

